[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

пгт.Яя
	О внесении изменений в состав   координационного совета по вопросам  развития торговой деятельности  в Яйском муниципальном районе, утвержденного постановлением Администрации Яйского муниципального района   от 26.04.2011 г № 626. в редакции от 15.11.2012 г. № 1950

     В связи с увольнением отдельных членов совета  внести изменения в состав   совета по вопросам  развития торговой деятельности в Яйском муниципальном районе.
     1. Исключить из состава  координационного Совета  по вопросам развития торговой деятельности в Яйском муниципальном районе  Меньшикову О.А.  – главного специалиста отдела  финансов, предпринимательства и потребительского рынка. Полякову Г.М.  – председателя правления ПО «Антарес», Першанину М.Г. – директора магазина «Чибис».
     2. Ввести в состав координационного совета по вопросам развития торговой деятельности  в Яйском муниципальном районе  Н.М. Усову – главного специалиста отдела экономического развития территории Администрации Яйского муниципального района.
     3. . Ввести в состав координационного совета по вопросам развития торговой деятельности  в Яйском муниципальном районе Мальцеау Т.В. -  - председателя правления ПО «Антарес» (по согласованию).

     4. Настоящее постановление разместить на информационном стенде в здании Администрации Яйского муниципального района и опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://adm.yaya.ru/
    5.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы Яйского муниципального района по экономическому развитию территории  М.Д. Жалееву.

     6. Постановление  вступает в силу после его  опубликования.
	Глава Яйского

	 муниципального района

	Е.В. Мяленко

	готовил:

	Н.Н. Яровенко

	согласовано:

	М.Д. Жалеева
О.А. Стрельникова